
◆査証の必要な国
次の国への入国には査証が必要となります。下記のご案内は、通常弊社でご案内しております取得方法です。代行手数料とご用意い
ただく書類は、当社にて代行取得させていただく場合に必要なものとなっております。ご自身で取得なさる場合は、別途申請書などが必
要となりますので、詳細に関してはお問合せ下さい。また、ご用意いただきます写真に関しては、脱帽・無背景のものに限ります。但し、
スピード写真は不可となっております。(空港到着時にご取得いただく国の申請用紙は空港に設置されております。)

■アジア・インド洋・南太平洋・オセアニア方面

国名 申請料
代行
手数料

ご用意頂く書類 旅券残存有効期間 備考

モルディブ 無料 不要 ― 帰国時まで有効なもの 空港到着時に取得

インド \1,200 \5,800
カラー写真1枚(縦4,5cm×横3.5cm
／裏面にサイン)

申請時6ヶ月以上 旅券の余白頁が２頁以上

インドネシア
(バリ島)

US$10
(7日間)

US$25
(8～30日
間)

不要 ― 入国時6ヵ月以上 空港到着時に取得

オーストラリア 無料 \2,000 パスポートコピー 帰国時まで有効なもの 旅券の余白頁が１頁以上必要

パキスタン \100 \5,800
写真1枚(縦4,5cm×横3.5cm／裏面
にサイン)

入国時6ヵ月以上

パプア
\2,000 \2,000

カラー写真1枚(縦5.0cm×横5.0cm)
※無背景／スナップ写真不可
※15歳以下別途規程あり

査証申請時6ヶ月以上
日本で取得の場合
旅券の余白頁が１頁以上必要

ニューギニア US$35
or
PGK100

不要
カラー写真1枚(縦5.0cm×横5.0cm)
※無背景／スナップ写真不可
※15歳以下別途規程あり

査証申請時6ヶ月以上
空港到着時に取得の場合
旅券の余白頁が１頁以上必要

■アメリカ合衆国・南米方面

国名 申請料
代行
手数料

ご用意頂く書類 旅券残存有効期間 備考

ブラジル \4,200 \5,800

1.写真1枚(縦7cm×横5cm)
※上半身(顔の大きさが4cm以上)
2.住民票
※発行より2週間以内のもの
3.預金残高証明書(原本)
※発行より2週間以内のもの
※残高\250,000以上
4.住所・本籍などが確認できるもの
※(免許証の場合両面コピー)
5.在職証明書または休暇証
※ご留意点
2.3は東京申請
4は名古屋申請
5は職業による

査証申請時6ヵ月以上

旅券の余白頁が見開きで1頁以上必要
※ご留意点
管轄地域により申請地が異なります
■東京申請
長野・山梨より東にお住まいの方
■名古屋申請
静岡・岐阜・富山より西にお住まいの方

ペルー 無料 不要 ― 入国時3ヶ月以上
・ペルー入国時に自動的に付与されます。
日本での事前取得の必要はありません。

■中近東・アフリカ方面

国名 申請料
代行
手数料

ご用意頂く書類 旅券残存有効期間 備考

エジプト US$15 US$10 ―
査証申請時
6ヵ月＋滞在日数以上

旅券の余白頁が見開きで1頁以上必要
空港到着時に取得
代行手数料のUS$10を併せてお渡し下さい

オマーン OMR6 不要　 ― 入国時6ヵ月以上
旅券の余白頁が見開きで1頁以上必要
空港到着時に取得

ケニア \6,000 \4,000
写真1枚(縦4.5cm×横3.5cm)
カラー、白黒ともに可

入国時6ヶ月以上 旅券の右側の頁が２頁以上必要

ジンバブエ US$30 不要　 ― 入国時6ヶ月以上
空港到着時に取得
ダブルエントリーはUS$45
旅券の余白頁が見開きで1頁以上必要

ザンビア US$25 不要　 ― 査証申請時6ヶ月以上
旅券の余白頁が見開きで2頁以上必要
※24時間以内の滝観光のみ目的の入国の
場合、US$10でビザ取得可能

タンザニア \6,000 \4,000 写真2枚(縦5cm×横5cm) 査証申請時6ヶ月以上 旅券の余白頁が見開きで２頁以上必要

マダガスカル \2,175 \5,825 写真1枚(縦5cm×横5cm) 査証申請時6ヶ月以上 旅券の余白頁が見開きで２頁以上必要

※申請料及び代行手数料、必要書類は変更になる場合があります。お申し込み時に再度ご確認下さい。
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